
 
 

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO 
DE RIACHO DOS CAVALOS/PB 

IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE RIACHO DOS CAVALOS 
ANO XXXIX Publicação Semanal Quarta Feira, 02 de dezembro de 2015. 

 

EDIÇÃO EXTRA 

 

Jornal Oficial do Município 

Lei nº 174/76, de 27 de janeiro de 1976 – Lei 394/95, de 18 de março de 1995. 

Distribuição Gratuita – Prefeito – Joaquim Hugo Vieira Carneiro 
 

1 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DOS CAVALOS 
  

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 00054/2015 
Torna público que fará realizar através da Pregoeira Oficial e 
Equipe de Apoio, sediada na Rua Dr. Antônio Carneiro, 58 - 
Centro - Riacho dos Cavalos - PB, às 07:30 horas do dia 14 de 

Dezembro de 2015, licitação modalidade Pregão Presencial, do 
tipo menor preço, para: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA EM LOCAÇÃO DE ESTRUTURA PARA A 
REALIZAÇÃO DAS FESTIVIDADES ALUSIVAS A 

EMANCIPAÇÃO POLÍTICA E REVEILLON DA CIDADE DE 
RIACHO DOS CAVALOS DO ANO 2015. Recursos: previstos 
no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº 
10.520/02 e Decreto Municipal nº 002/2009. Informações: no 

horário das 07:00 as 11:00 horas dos dias úteis, no endereço 
supracitado. Telefone: (083) 3449-1060. 
Email: prefeitura@riachodoscavalos.pb.gov.br. Riacho dos 
Cavalos - PB, 30 de Novembro de 2015. 

LORETA MARIA VIEIRA - Pregoeira Oficial 
 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DOS CAVALOS 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 00055/2015 

Torna público que fará realizar através da Pregoeira Oficial e 
Equipe de Apoio, sediada na Rua Dr. Antônio Carneiro, 58 - 

Centro - Riacho dos Cavalos - PB, às 08:20 horas do dia 14 de 
Dezembro de 2015, licitação modalidade Pregão Presencial, do 
tipo menor preço, para: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
PRESTAR SERVIÇO DE APOIO AS FESTIVIDADES 

ALUSIVAS AS COMEMORAÇÕES DE EMANCIPAÇÃO 
POLÍTICA DO ANO 2015 DO MUNICÍPIO DE RIACHO DOS 
CAVALOS/PB. Recursos: previstos no orçamento vigente. 

Fundamento legal: Lei Federal nº 10.520/02 e Decreto 
Municipal nº 002/2009. Informações: no horário das 07:00 as 
11:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado.Telefone: 
(083) 3449-1060.Email: 

prefeitura@riachodoscavalos.pb.gov.br 
Riacho dos Cavalos - PB, 30 de Novembro de 2015. LORETA 
MARIA VIEIRA - Pregoeira Oficial 
 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DOS CAVALOS 

  
EXTRATO DE CONTRATO 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE BANCA DE ADVOGADOS 
ESPECIALIZADOS EM DIREITO TRIBUTÁRIO PARA 
RECUPERAÇÃO DE RECEITAS MUNICIPAIS JUNTO ÀS. 
FUNDAMENTO LEGAL: Inexigibilidade de Licitação nº 

IN00019/2015. 
DOTAÇÃO: 20.01.04.122.019.2002-3.3.90.39.00 Recursos 
Próprios do Município de Riacho dos Cavalos: 
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses 

PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Riacho dos 
Cavalos e: 
CT Nº 00091/2015 - 01.12.15 - A MONTEIRO E MONTEIRO 
ADVOGADOS ASSOCIADOS - R$ 60.000,00 

DECRETO N°. 017/2015. 
 

Dispõe sobre a rescisão de contratos de trabalho 
temporários firmados entre o Município de Riacho dos 
Cavalos/PB e as pessoas abaixo relacionadas. 

 
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE RIACHO DOS 

CAVALOS, Estado da Paraíba, o Sr. Joaquim Hugo Vieira 

Carneiro, no uso de suas atribuições legais e; 
CONSIDERANDO o que dispõe o inciso II do art. 37 

da Constituição Federal; 

 
D E C R E T A: 
 
Art. 1º - Ficam rescindidos, a partir de 01 de 

Dezembro de 2015, os contratos temporários de trabalho firmados 
pelo Município de Riacho dos cavalos/PB com as pessoas abaixo 
arroladas: 

N
º 

NOME DO FUNCIONÁRIO 
FUNÇÃO/CARG
O  

SECRETARIA DE 
LOTAÇÃO 

1 GENALVA ALVES DE SOUSA 
AUXILIAR DE 

SERVIÇO 

SEC. MUN. DE 

EDUCAÇÃO 

2 
IARANI CARDOSO DOS 

SANTOS ARAUJO 

AUXILIAR DE 

SERVIÇO 

SEC. MUN. DE 

EDUCAÇÃO 

3 IRACI PEREIRA DE SOUSA MONITORA 
SEC. MUN. DE 

EDUCAÇÃO 

4 
IRANEIDE SOARES DE 
ALMEIDA 

PROFESSOR 
SEC. MUN. DE 
EDUCAÇÃO 

5 IRANETE VIEIRA CARNEIRO PROFESSOR 
SEC. MUN. DE 

EDUCAÇÃO 

6 ITALO NOBREGA DE ALMEIDA VIGILANTE 
SEC. MUN. DE 

EDUCAÇÃO 

7 IZABEL MARIA DA SILVA PROFESSOR 
SEC. MUN. DE 

EDUCAÇÃO 

8 
JAQUELINE FREITAS DE 
AQUINO 

PROFESSOR 
SEC. MUN. DE 
EDUCAÇÃO 

9 JAQUELINE VAZ CARNEIRO PROFESSOR 
SEC. MUN. DE 

EDUCAÇÃO 

10 JOSANA SOARES DINIZ SOUSA 
AUXILIAR DE 

MONITORA 

SEC. MUN. DE 

EDUCAÇÃO 

11 JOSE SERAFIM DE ANDRADE MOTORISTA 
SEC. MUN. DE 

EDUCAÇÃO 

12 JOSEFA DE AQUINO CAMPOS 
AUXILIAR DE 
SERVIÇO 

SEC. MUN. DE 
EDUCAÇÃO 

13 JOSELITA PEREIRA BARBOSA PROFESSOR 
SEC. MUN. DE 

EDUCAÇÃO 

14 
JOSENILDA DE FRANÇA 

CARNEIRO 
PROFESSOR 

SEC. MUN. DE 

EDUCAÇÃO 

15 JOSENILDA VIEIRA CARNEIRO 
PROFESSOR 

SEC. MUN. DE 

EDUCAÇÃO 

16 JOSIANE LIMA DE FREITAS MONITORA 
SEC. MUN. DE 
EDUCAÇÃO 

17 
JOSÉ ARIMATEIA SOARES 

DINIZ 
VIGILANTE 

SEC. MUN. DE 

EDUCAÇÃO 

18 
JOSÉ CIPRIANO DE ALMEIDA 

JUNIOR 
MOTORISTA 

SEC. MUN. DE 

EDUCAÇÃO 

19 JOSÉ FLÁVIO VIEIRA DINIZ PROFESSOR 
SEC. MUN. DE 

EDUCAÇÃO 

20 JOSÉ RAIMUNDO PIMENTA MOTORISTA 
SEC. MUN. DE 
EDUCAÇÃO 

mailto:prefeitura@riachodoscavalos.pb.gov.br


 
 

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO 
DE RIACHO DOS CAVALOS/PB 

IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE RIACHO DOS CAVALOS 
ANO XXXIX Publicação Semanal Quarta Feira, 02 de dezembro de 2015. 

 

EDIÇÃO EXTRA 

 

Jornal Oficial do Município 

Lei nº 174/76, de 27 de janeiro de 1976 – Lei 394/95, de 18 de março de 1995. 

Distribuição Gratuita – Prefeito – Joaquim Hugo Vieira Carneiro 
 

2 

21 
JOÃO MARCOS ALVES 

FERNANDES 
PORTEIRO 

SEC. MUN. DE 

EDUCAÇÃO 

22 
JOÃO TRAJANO DE FARIAS 
NETO 

PROFESSOR 
SEC. MUN. DE 
EDUCAÇÃO 

23 
JOELIA PIRES PEREIRA 
FERNANDES 

PROFESSOR 
SEC. MUN. DE 
EDUCAÇÃO 

24 JULIANA VIEIRA DE FREITAS PROFESSOR SEC. MUN. DE 

EDUCAÇÃO 

25 JESSICA FERREIRA DA SILVA 
AUXILIAR DE 

SERVIÇO 
SEC. MUN. DE 

EDUCAÇÃO 

26 KARINA DINIZ DE LIMA MONITORA SEC. MUN. DE 

EDUCAÇÃO 

27 LEONICE DANTAS  
AUXILIAR DE 
MONITORA 

SEC. MUN. DE 
EDUCAÇÃO 

28 
LINAURA ALEXANDRE DE 

SOUSA GOMES 

AUXILIAR DE 

SERVIÇO 
SEC. MUN. DE 

EDUCAÇÃO 

29 
LUANA SUASSUNA DE 

OLIVEIRA AQUINO 
PROFESSOR SEC. MUN. DE 

EDUCAÇÃO 

30 
LUCIANA VIEIRA DA COSTA 
CAMPOS 

AUXILIAR DE 
SERVIÇO 

SEC. MUN. DE 

EDUCAÇÃO 

31 MARIA NUNES COSTA MONITORA SEC. MUN. DE 
EDUCAÇÃO 

32 MANARA SOARES DINIZ PROFESSOR SEC. MUN. DE 

EDUCAÇÃO 

33 
MARIA AGDA SOARES 

CARNEIRO 

AUXILIAR DE 

MONITORA 
SEC. MUN. DE 

EDUCAÇÃO 

34 
MARIA ALDIVA PEREIRA DOS 
SANTOS 

AUXILIAR DE 
SERVIÇO 

SEC. MUN. DE 

EDUCAÇÃO 

35 
MARIA APARECIDA GOMES 
DOS SANTOS 

PROFESSOR SEC. MUN. DE 
EDUCAÇÃO 

36 

 

MARIA APARECIDA JALES 

RIBEIRO 
 

AUXILIAR DE 

SERVIÇO SEC. MUN. DE 
EDUCAÇÃO 

37 
MARIA APOLLYANNE VAZ DA 

COSTA 
PROFESSOR 

SEC. MUN. DE 

EDUCAÇÃO 

38 
MARIA DA CONCEIÇÃO 

JERONIMO DA SILVA 

AUXILIAR DE 

SERVIÇO 

SEC. MUN. DE 

EDUCAÇÃO 

39 
MARIA DA CONCEIÇÃO VIEIRA 

FERNANDES 
PROFESSOR 

SEC. MUN. DE 

EDUCAÇÃO 

40 
MARIA DA GUIA CARNEIRO DA 
COSTA 

AUXILIAR DE 
MONITORA 

SEC. MUN. DE 
EDUCAÇÃO 

41 
MARIA DAS DORES DE 

ANDRADE 

AUXILIAR DE 

SERVIÇO 

SEC. MUN. DE 

EDUCAÇÃO 

42 
MARIA DAS GRAÇAS DE SALES 

LIMA 

AUXILIAR DE 

MONITORA 

SEC. MUN. DE 

EDUCAÇÃO 

43 
MARIA DE FATIMA DE LIMA 

ARAUJO 
PROFESSOR 

SEC. MUN. DE 

EDUCAÇÃO 

44 
MARIA DE FATIMA LIMA DE 
SOUSA 

PROFESSOR 
SEC. MUN. DE 
EDUCAÇÃO 

44 
MARIA DE FATIMA OLIVEIRA 

DA SILVA 
PROFESSOR 

SEC. MUN. DE 

EDUCAÇÃO 

45 
MARIA DE FATIMA PEREIRA 

DA SILVA 
PROFESSOR 

SEC. MUN. DE 

EDUCAÇÃO 

46 
MARIA DE FATIMA PEREIRA 

DA SILVA 
PROFESSOR 

SEC. MUN. DE 

EDUCAÇÃO 

47 
MARIA DE SOUSA CARNEIRO 
ANDRADE 

AUXILIAR DE 
SERVIÇO 

SEC. MUN. DE 
EDUCAÇÃO 

48 
MARIA DOS MILAGRES 

MARTINS DA SILVA 
MONITORA 

SEC. MUN. DE 

EDUCAÇÃO 

49 
MARIA EDINETE VIEIRA DE 

ARAUJO 
PROFESSOR 

SEC. MUN. DE 

EDUCAÇÃO 

50 
MARIA EDIVANIA SOUSA DA 
SILVA 

PROFESSOR 
SEC. MUN. DE 
EDUCAÇÃO 

51 
MARIA GIRLENE DE SOUSA 
VIEIRA 

AUXILIAR DE 
SERVIÇO 

SEC. MUN. DE 
EDUCAÇÃO 

52 MARIA ILMA FREITAS DINIZ  PROFESSOR 
SEC. MUN. DE 

EDUCAÇÃO 

53 
MARIA JANAISA DE FREITAS 

LIMA COSTA 
PROFESSOR 

SEC. MUN. DE 

EDUCAÇÃO 

54 
MARIA PATRICIA DE OLIVEIRA 
GOMES 

PROFESSOR 
SEC. MUN. DE 
EDUCAÇÃO 

55 MARIA PEREIRA DOS SANTOS PROFESSOR 
SEC. MUN. DE 
EDUCAÇÃO 

56 
MARIA RIBEIRO DE OLIVEIRA 

NETA 

AUXILIAR DE 

SERVIÇO 

SEC. MUN. DE 

EDUCAÇÃO 

57 MARIA VANICLEIDE DE LIMA 
AUXLIAR DE 

SERVIÇO 

SEC. MUN. DE 

EDUCAÇÃO 

58 
MARIA VANIELE DE OLIVEIRA 
FELIX 

AUXILIAR DE 
SERVIÇO 

SEC. MUN. DE 
EDUCAÇÃO 

59 MARLI VIEIRA DA SILVA 
AUXILIAR DE 
SERVIÇO 

SEC. MUN. DE 
EDUCAÇÃO 

60 
MARCIA SUASSUNA DINIZ 

MARTINS 
PROFESSOR 

SEC. MUN. DE 

EDUCAÇÃO 

61 NILZA VIEIRA FARIAS PROFESSOR 
SEC. MUN. DE 

EDUCAÇÃO 

62 
ODEISA DA SILVA OLIVEIRA 
ANDRADE 

PROFESSOR 
SEC. MUN. DE 
EDUCAÇÃO 

63 ODILENE OLIVEIRA DA SILVA PROFESSOR 
SEC. MUN. DE 
EDUCAÇÃO 

64 
OLIZETE MARIA DA SILVA 

PEREIRA 

AUXILIAR DE 

SERVIÇO 

SEC. MUN. DE 

EDUCAÇÃO 

65 PATRICIA BARBOSA DA SILVA 
AUXILIAR DE 

SERVIÇO 

SEC. MUN. DE 

EDUCAÇÃO 

66 
PATRICIA RIBEIRO DE SALES 

PEREIRA 
PROFESSOR 

SEC. MUN. DE 

EDUCAÇÃO 

67 
PAULO DANTAS DA SILVA 
JUNIOR 

VIGILANTE 
SEC. MUN. DE 
EDUCAÇÃO 

68 RAIMUNDA CARNEIRO NETA PROFESSOR 
SEC. MUN. DE 

EDUCAÇÃO 

69 
RAIMUNDA DE ANDRADE V. 

SUASSUNA 
PROFESSOR 

SEC. MUN. DE 

EDUCAÇÃO 

70 
RAIMUNDO VIEIRA DA COSTA 

SOBRINHO 
MOTORISTA 

SEC. MUN. DE 

EDUCAÇÃO 

71 RAONI CORTEZ COSTA MOTORISTA 
SEC. MUN. DE 
EDUCAÇÃO 

72 RITA SOARES DANTAS PROFESSOR 
SEC. MUN. DE 

EDUCAÇÃO 

73 ROBERIO SOARES DE LIMA 
AUXILIAR DE 

SERVIÇO 

SEC. MUN. DE 

EDUCAÇÃO 

74 ROBENIO PEREIRA DA SILVA PROFESSOR 
SEC. MUN. DE 

EDUCAÇÃO 

75 RONIE FERREIRA NUNES MOTORISTA 
SEC. MUN. DE 
EDUCAÇÃO 

76 ROMULO CESAR DA SILVA MOTORISTA 
SEC. MUN. DE 

EDUCAÇÃO 

77 TANIA MARCIA DE OUS SILVA COZINHEIRA 
SEC. MUN. DE 

EDUCAÇÃO 



 
 

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO 
DE RIACHO DOS CAVALOS/PB 

IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE RIACHO DOS CAVALOS 
ANO XXXIX Publicação Semanal Quarta Feira, 02 de dezembro de 2015. 

 

EDIÇÃO EXTRA 

 

Jornal Oficial do Município 

Lei nº 174/76, de 27 de janeiro de 1976 – Lei 394/95, de 18 de março de 1995. 

Distribuição Gratuita – Prefeito – Joaquim Hugo Vieira Carneiro 
 

3 

78 TASSIO PEREIRA DOS SANTOS MOTORISTA 
SEC. MUN. DE 

EDUCAÇÃO 

79 TEREZINHA OLINTA DA SILVA 
AUXILIAR DE 
SERVIÇO 

SEC. MUN. DE 
EDUCAÇÃO 

80 
UBERLANDIA DA COSTA 
SOARES CARNEIRO 

AUXILIAR DE 
MONITORA 

SEC. MUN. DE 
EDUCAÇÃO 

81 VANESSA PEREIRA DA SILVA 
AUXILIAR DE 

MONITORA 

SEC. MUN. DE 

EDUCAÇÃO 

82 VIVIANE SOARES MENDES MONITORA 
SEC. MUN. DE 

EDUCAÇÃO 

83 
WELISSANDRO FABRICIO 
SOARES  

AUXILIAR DE 
SERVIÇO 

SEC. MUN. DE 
EDUCAÇÃO 

84 
FRANCISCO PEREIRA DA 
SILVA NETO 

MOTORISTA 
SEC.MUN.DE 
POLÍTICA URBANA  

85 JOÃO CARDOSO DA SILVA SEPULTADOR 
SEC.MUN.DE 

POLÍTICA URBANA 

86 PIO SUASSUNA CARNEIRO 
AUXILIAR DE 

SERVIÇO 

SEC.MUN.DE 

POLÍTICA URBANA 

87 ALBANARA VIEIRA CARNEIRO PROFESSOR 
SEC. MUN. DE 
EDUCAÇÃO 

88 ALINE ALVESDE SOUSA 
AUXILIAR DE 
SERVIÇO 

SEC. MUN. DE 
EDUCAÇÃO 

89 ALINE VAZ CARNEIRO PROFESSOR 
SEC. MUN. DE 

EDUCAÇÃO 

90 
ANA PAULA DA SILVA 

OLIVEIRA 

AUXILIAR DE 

SERVIÇO 

SEC. MUN. DE 

EDUCAÇÃO 

91 ANA PAULA LIMA CARNEIRO PROFESSOR 
SEC. MUN. DE 
EDUCAÇÃO 

92 
ANACICLEIDE VIEIRA DINIZ 
BARROS 

PROFESSOR 
SEC. MUN. DE 
EDUCAÇÃO 

93 ANANERI VIEIRA DE LIMA PROFESSOR 
SEC. MUN. DE 

EDUCAÇÃO 

93 
ANTONIA SOLANGE SOARES 

DA CRUZ 

AUXILIAR DE 

SERVIÇO 

SEC. MUN. DE 

EDUCAÇÃO 

94 BIBIANE FERREIRA SANTOS 
AUXILIAR DE 

SERVIÇO 

SEC. MUN. DE 

EDUCAÇÃO 

95 BRUNO NOBRE DE AQUINO PROFESSOR 
SEC. MUN. DE 
EDUCAÇÃO 

96 
CARLA JULIANA VIEIRA DINIZ 

TAVARES 

AUXILIAR DE 

SERVIÇO 

SEC. MUN. DE 

EDUCAÇÃO 

97 CLAUDIO VIEIRA CARNEIRO 
AUXILIAR DE 

SERVIÇO 

SEC. MUN. DE 

EDUCAÇÃO 

98 COSMA ADEISMA DE SOUSA 
AUXILIAR DE 

SERVIÇO 

SEC. MUN. DE 

EDUCAÇÃO 

99 DAILSON SOARES DANTAS 
AUXILIAR DE 
SERVIÇO 

SEC. MUN. DE 
EDUCAÇÃO 

100 
DALVACI FERNANDES 

CAMPOS 

AUXILIAR DE 

MONITORA 

SEC. MUN. DE 

EDUCAÇÃO 

101 DANILO FREITAS DNIZ MOTORISTA 
SEC. MUN. DE 

EDUCAÇÃO 

102 DIEGO LIMA PIMENTA 
AUXILIAR DE 

SERVIÇO 

SEC. MUN. DE 

EDUCAÇÃO 

103 
DILMA CAVALCANTE 
SUASSUNA 

AUXILIAR DE 
SERVIÇO 

SEC. MUN. DE 
EDUCAÇÃO 

104 
EDINETE FERNANDES VIEIRA 

ALVES 
COZINHEIRA 

SEC. MUN. DE 

EDUCAÇÃO 

105 
EDIVANEIDE JANDIRA DE 

SALES 

AUXILIAR DE 

SERVIÇO 

SEC. MUN. DE 

EDUCAÇÃO 

10

6 ERINALDO OLIVEIRA DA SILVA 
AUXILIAR DE 

SERVIÇO 

SEC. MUN. DE 

EDUCAÇÃO 

10

7 FABIANA DE LIMA SILVA 
AUXILIAR DE 
SERVIÇO 

SEC. MUN. DE 
EDUCAÇÃO 

10

8 

FABIANE DANTAS DE 

ANDRADE 
PROFESSOR 

SEC. MUN. DE 

EDUCAÇÃO 

10

9 FLAVIA RAQUEL DA SILVA PROFESSOR 
SEC. MUN. DE 

EDUCAÇÃO 

11

0 

FRANCINEIDE DE SOUSA T. 
DE FRANÇA 

PROFESSOR 
SEC. MUN. DE 
EDUCAÇÃO 

11

1 

FRANCISCA ALCILENE 

PINHEIRO DE FREITAS 
PROFESSOR 

SEC. MUN. DE 

EDUCAÇÃO 

11

2 

FRANCISCA ANDRADE DE 
OLIVEIRA ALVES 

AUXILIAR DE 
SERVIÇO 

SEC. MUN. DE 
EDUCAÇÃO 

11

3 

FRANCISCA DE SOUSA 

FERNANDES  
PROFESSOR 

SEC. MUN. DE 

EDUCAÇÃO 

11

4 

FRANCISCA MARIA GALDINO 

DA COSTA 

AUXILIAR DE 

SERVIÇO 

SEC. MUN. DE 

EDUCAÇÃO 

11

5 

FRANCISCO FERREIRA DE 

MEDEIROS 
PROFESSOR 

SEC. MUN. DE 

EDUCAÇÃO 

11

6 

FRANCISCO SAULO AMERICO 

CARNEIRO 
DIGITADOR 

SEC. MUN. DE 

EDUCAÇÃO 
 

11

7 ELBA MAIA DE ANDRADE 
RECEPCIONIST

A 
SEC.MUN. DE SAUDE 

11

8 ESPEDITO CANDIDO DE LIMA MOTORISTA SEC.MUN. DE SAUDE 

11

9 EVALDO VIEIRA DE ARAUJO MOTORISTA SEC.MUN. DE SAUDE 

12

0 

FABRICIO ROZENDO DE 

ALMEIDA 
ACS SEC.MUN. DE SAUDE 

12

1 

FRANCISCO EMIDIO DE 
SOUSA  

MOTORISTA SEC.MUN. DE SAUDE 

12

2 ITAMARA DA SILVA ACS SEC.MUN. DE SAUDE 

12

3 JARISMA ALMEIDA DA COSTA ACS SEC.MUN. DE SAUDE 

12

4 

JOÃO AUGUSTO DOS SANTOS 

JUNIOR 
MOTORISTA SEC.MUN. DE SAUDE 

12

5 LAURA MARIA CARNEIRO ODONTÓLOGO SEC.MUN. DE SAUDE 

12

6 LUCIANO SUASSUNA DA SILVA ODONTÓLOGO SEC.MUN. DE SAUDE 

12

7 LUÃ SOARES SUASSUNA ODONTÓLOGO SEC.MUN. DE SAUDE 

12

8 

MARIA DE FATIMA VIEIRA DE 
SOUSA 

AUXILIAR DE 
SERVIÇO 

SEC.MUN. DE SAUDE 

12

9 MARIA JOSÉ VIEIRA VAZ 
AUXILIAR DE 

SERVIÇO 
SEC.MUN. DE SAUDE 

13

0 

MARCIA REJANE SANTOS 

PIMENTA 
ACS 

SEC.MUN. DE SAUDE 

131 
RAIMUNDO DO NASCIMENTO 

SOUSA 
MOTORISTA 

SEC.MUN. DE SAUDE 

132 
RICARDO ABRANTES DE 

ALMEIDA 
ODONTÓLOGO 

SEC.MUN. DE SAUDE 

133 RONALDO VAZ CARNEIRO ACS 
SEC.MUN. DE SAUDE 

Art. 2º - Este decreto entra em vigor com efeito retroativo 
a 01 de dezembro de 2015, revogadas as disposições em contrário. 

 



 
 

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO 
DE RIACHO DOS CAVALOS/PB 

IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE RIACHO DOS CAVALOS 
ANO XXXIX Publicação Semanal Quarta Feira, 02 de dezembro de 2015. 

 

EDIÇÃO EXTRA 

 

Jornal Oficial do Município 

Lei nº 174/76, de 27 de janeiro de 1976 – Lei 394/95, de 18 de março de 1995. 

Distribuição Gratuita – Prefeito – Joaquim Hugo Vieira Carneiro 
 

4 

Gabinete do Prefeito Municipal de Riacho dos Cavalos/PB, 
01 de Dezembro de 2015. 

 
Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 
 

JOAQUIM HUGO VIEIRA CARNEIRO 
Prefeito Constitucional 

 


